

第69回国民体育大会  
長崎がんばらんば国体

採点詳細

男子 高飛込 決勝

成年

開催日 2014/09/14  
福岡県立総合プール

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 6回  
難易率合計 以内  
気温 26.5℃  
水温 26.8℃  
天候 晴れ

審判長 木村 勉  
副審判長 富 泰仁・西川 弘恵  
機械操作 若林 基  
記録主任 横尾 伸子

審判団(A) 3Round  
1 品川 闊文  
2 岡部 美恵子  
3 鈴木 義孝  
4 寺田 扶美鹿  
5 安永 三郎  
審判団(B) 3Round  
1 湯浅 純二  
2 村越 爽江  
3 佐藤 賢一  
4 都筑 正治  
5 西出 好範

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
16	1	萩田 拓馬									静岡県							
		107B	10.0	3.0	8.5	9.0	9.0	9.0	9.0	8.5		79.50		79.50				436.50
		307C	10.0	3.4	5.5	6.5	4.5	6.5	5.0			57.80		137.30				
		407C	10.0	3.2	9.0	9.0	9.0	8.0	8.0			83.20		220.50				
		6245D	10.0	3.6	6.0	6.5	7.0	6.5	6.0			68.40		288.90				
		207B	10.0	3.6	5.5	6.0	5.5	7.0	6.0			63.00		351.90				
		5255B	10.0	3.6	6.5	9.0	8.0	7.5	8.0			84.60		436.50				
17	2	村上 和基									三重県							
		407C	10.0	3.2	8.0	8.0	8.0	8.0	7.0			76.80		76.80				424.10
		6243D	10.0	3.2	8.0	8.5	8.5	8.0	7.5			78.40		155.20				
		207B	10.0	3.6	5.5	6.5	6.0	6.5	5.5			64.80		220.00				
		109C	10.0	3.7	4.0	2.5	5.0	4.0	3.0			40.70		260.70				
		307C	10.0	3.4	9.5	8.5	8.5	8.0	8.0			85.00		345.70				
		5253B	10.0	3.2	8.0	9.5	8.0	8.5	7.5			78.40		424.10				
15	3	新良貴 優									広島県							
		107B	10.0	3.0	7.5	8.0	8.0	8.0	7.5			70.50		70.50				388.60
		407C	10.0	3.2	7.0	7.5	7.0	8.0	7.0			68.80		139.30				
		6243D	10.0	3.2	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5			62.40		201.70				
		207B	10.0	3.6	5.5	5.5	6.5	6.0	6.5			64.80		266.50				
		307C	10.0	3.4	5.5	5.5	5.5	6.5	5.5			56.10		322.60				
		5237D	10.0	3.3	7.5	6.5	6.5	7.0	6.5			66.00		388.60				
13	4	坂井 丞									神奈川県							
		105B	5.0	2.6	8.5	8.5	8.5	8.5	8.0			66.30		66.30				388.10
		205C	5.0	3.0	8.0	8.5	9.0	9.0	8.5			78.00		144.30				
		305C	5.0	3.1	8.5	9.0	8.5	9.5	8.5			80.60		224.90				
		403B	5.0	2.4	8.5	9.5	7.5	8.5	8.5			61.20		286.10				
		5331D	10.0	2.1	8.0	9.5	8.5	9.0	7.5			53.55		339.65				
		612B	10.0	1.9	8.5	10.0	8.0	8.5	8.5			48.45		388.10				
12	5	安永 元樹									和歌山県							
		5152B	10.0	2.9	7.0	7.5	8.5	6.5	7.5			63.80		63.80				373.70
		107B	10.0	3.0	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5			58.50		122.30				
		407C	10.0	3.2	7.5	7.0	7.5	8.5	7.0			70.40		192.70				
		624B	10.0	2.8	7.5	7.0	7.5	7.5	8.0			63.00		255.70				
		205B	10.0	2.9	6.5	7.5	6.5	7.0	6.5			58.00		313.70				
		305B	10.0	3.0	6.0	6.5	6.5	7.0	7.0			60.00		373.70				

第69回国民体育大会  
長崎がんばらば国体

採点詳細

男子 高飛込 決勝

成年

開催日 2014/09/14  
福岡県立総合プール

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 6回  
難易率合計 以内  
気温 26.5℃  
水温 26.8℃  
天候 晴れ

審判長 木村 勉  
副審判長 富 泰仁・西川 弘恵  
機械操作 若林 基  
記録主任 横尾 伸子

審判団(A) 3Round  
1 品川 闊文  
2 岡部 美恵子  
3 鈴木 義孝  
4 寺田 扶美鹿  
5 安永 三郎  
審判団(B) 3Round  
1 湯浅 純二  
2 村越 爽江  
3 佐藤 賢一  
4 都筑 正治  
5 西出 好範

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
5	6	小川 貴弘									埼玉県							
		6243D	10.0	3.2	5.5	6.5	6.0	5.5	5.5			54.40		54.40				334.40
		107B	10.0	3.0	7.0	8.0	7.0	7.0	7.0			63.00		117.40				
		5152B	10.0	2.9	6.5	7.5	7.0	6.0	7.5			60.90		178.30				
		305C	10.0	2.8	7.0	7.5	7.5	7.0	7.5			61.60		239.90				
		205C	5.0	3.0	4.5	6.0	5.0	5.5	5.0			46.50		286.40				
		407C	10.0	3.2	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0			48.00		334.40				
8	7	荒田 恭兵									富山県							
		405B	10.0	2.8	7.5	7.0	7.5	6.5	7.0			60.20		60.20				332.90
		107B	10.0	3.0	6.0	7.0	6.5	6.0	6.5			57.00		117.20				
		6243D	10.0	3.2	6.5	6.5	7.5	5.5	6.5			62.40		179.60				
		205B	7.5	3.0	7.0	6.5	6.0	7.0	6.5			60.00		239.60				
		305B	10.0	3.0	4.0	5.0	5.0	4.5	4.0			40.50		280.10				
		5253B	10.0	3.2	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5			52.80		332.90				
14	8	前谷 健佑									鳥取県							
		107B	10.0	3.0	5.5	6.0	6.5	6.5	6.0			55.50		55.50				327.70
		5152B	10.0	2.9	5.5	6.5	7.0	7.0	6.5			58.00		113.50				
		6243D	10.0	3.2	7.0	6.5	6.5	6.0	6.5			62.40		175.90				
		407C	10.0	3.2	6.0	5.5	6.0	6.5	5.0			56.00		231.90				
		205B	10.0	2.9	5.5	5.5	5.5	6.5	6.0			49.30		281.20				
		305B	10.0	3.0	4.5	5.0	5.0	5.5	5.5			46.50		327.70				
1	9	坂之上 卓									鹿児島県							
		6243D	10.0	3.2	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0			57.60		57.60				319.25
		107B	10.0	3.0	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5			51.00		108.60				
		5152B	10.0	2.9	6.0	6.5	5.5	5.0	5.0			47.85		156.45				
		305C	10.0	2.8	7.5	7.0	8.0	7.5	8.0			64.40		220.85				
		405B	10.0	2.8	6.5	7.5	7.5	6.5	7.0			58.80		279.65				
		207C	10.0	3.3	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5			39.60		319.25				
10	10	関口 大輝									千葉県							
		612B	10.0	1.9	7.5	8.5	8.5	7.5	8.0			45.60		45.60				317.70
		5233D	5.0	2.5	5.0	6.5	6.0	6.0	6.0			45.00		90.60				
		305C	7.5	2.9	6.5	6.0	7.0	5.5	7.0			56.55		147.15				
		107B	10.0	3.0	7.0	8.5	8.0	7.5	7.5			69.00		216.15				
		405B	10.0	2.8	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0			50.40		266.55				
		207C	10.0	3.3	5.0	5.5	6.0	5.0	5.0			51.15		317.70				

第69回国民体育大会  
長崎がんばらば国体

採点詳細

男子 高飛込 決勝

成年

開催日 2014/09/14  
福岡県立総合プール

審判長	木村 勉	審判団(A) 3Round	審判団(B) 3Round
副審判長	富 泰仁・西川 弘恵	1 品川 闊文	1 湯浅 純二
機械操作	若林 基	2 岡部 美恵子	2 村越 爽江
記録主任	横尾 伸子	3 鈴木 義孝	3 佐藤 賢一
		4 寺田 扶美鹿	4 都筑 正治
		5 安永 三郎	5 西出 好範

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 6回  
難易率合計 以内  
気温 26.5℃  
水温 26.8℃  
天候 晴れ

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
6	11	後藤 福寿									群馬県							
		6243D	10.0	3.2	5.5	5.0	6.0	5.0	6.0	6.0			52.80		52.80			311.70
		107B	10.0	3.0	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0			67.50		120.30			
		5152B	10.0	2.9	7.0	7.0	7.5	6.5	7.0				60.90		181.20			
		205C	5.0	3.0	6.0	5.5	5.5	5.5	4.5				49.50		230.70			
		305B	10.0	3.0	3.5	4.0	4.0	3.5	3.0				33.00		263.70			
		407C	10.0	3.2	4.5	5.5	5.5	4.5	5.0				48.00		311.70			
4	12	遠藤 正人									宮城県							
		6243D	10.0	3.2	6.0	5.5	6.5	5.5	6.5				57.60		57.60			304.75
		407C	10.0	3.2	5.5	5.0	4.5	5.5	5.0				49.60		107.20			
		107B	10.0	3.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0				63.00		170.20			
		207C	10.0	3.3	2.5	2.5	3.5	3.0	2.0				26.40		196.60			
		305C	10.0	2.8	6.0	5.5	6.5	6.0	6.0				50.40		247.00			
		5237D	10.0	3.3	6.0	6.5	5.0	6.0	5.5				57.75		304.75			
11	13	小林 和真									茨城県							
		6243D	10.0	3.2	5.0	4.5	4.0	4.0	4.5				41.60		41.60			293.55
		303B	5.0	2.4	6.5	7.0	6.0	7.5	6.5				48.00		89.60			
		205C	5.0	3.0	6.5	7.0	7.5	6.5	6.5				60.00		149.60			
		5235D	5.0	2.9	6.5	6.5	5.0	5.0	5.0				47.85		197.45			
		405C	5.0	3.1	5.5	5.5	5.5	5.0	4.0				49.60		247.05			
		107B	10.0	3.0	5.0	6.5	5.5	5.0	4.5				46.50		293.55			
2	14	長谷川 寛人									新潟県							
		107B	10.0	3.0	7.0	7.5	8.0	7.5	7.5				67.50		67.50			288.70
		205C	5.0	3.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5				46.50		114.00			
		305C	7.5	2.9	3.5	2.5	2.0	3.0	3.0				24.65		138.65			
		405C	7.5	2.7	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5				52.65		191.30			
		624B	10.0	2.8	4.0	5.0	4.5	4.0	4.0				35.00		226.30			
		5253B	10.0	3.2	6.5	7.0	7.0	6.0	6.0				62.40		288.70			
9	15	岡島 太一									東京都							
		6243D	10.0	3.2	5.5	6.0	6.0	6.5	4.5				56.00		56.00			276.70
		407C	10.0	3.2	8.0	7.5	8.5	7.5	8.0				75.20		131.20			
		307C	10.0	3.4	5.0	4.0	4.0	6.0	4.0				44.20		175.40			
		109C	10.0	3.7	2.0	0.5	1.5	1.5	2.0				18.50		193.90			
		207B	10.0	3.6	2.0	1.5	1.5	2.0	2.0				19.80		213.70			
		5255B	10.0	3.6	6.5	5.5	7.0	5.5	5.0				63.00		276.70			

第69回国民体育大会  
長崎がんばらば国体

採点詳細

男子

高飛込 決勝

成年

開催日 2014/09/14  
福岡県立総合プール

審判長 木村 勉  
副審判長 富 泰仁・西川 弘恵  
機械操作 若林 基  
記録主任 横尾 伸子

審判団(A) 3Round  
1 品川 闊文  
2 岡部 美恵子  
3 鈴木 義孝  
4 寺田 扶美鹿  
5 安永 三郎

審判団(B) 3Round  
1 湯浅 純二  
2 村越 爽江  
3 佐藤 賢一  
4 都筑 正治  
5 西出 好範

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 6回  
難易率合計 以内  
気温 26.5℃  
水温 26.8℃  
天候 晴れ

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
7	16	池田 昂希									香川県							
		614B	10.0	2.4	4.5	5.5	4.5	4.5	4.5			32.40		32.40				271.65
		107B	10.0	3.0	6.0	7.0	6.0	8.0	6.5			58.50		90.90				
		407C	10.0	3.2	5.0	4.5	4.0	5.0	4.5			44.80		135.70				
		305C	5.0	3.1	4.5	5.5	5.0	6.5	7.0			52.70		188.40				
		207B	10.0	3.6	1.0	2.0	2.0	1.5	1.5			18.00		206.40				
		5152B	10.0	2.9	7.5	8.0	7.0	7.5	7.5			65.25		271.65				
3	17	千歩 純一									石川県							
		6243D	10.0	3.2	1.5	2.0	1.5	1.5	0.0			2.0	0.00		0.00			232.80
		107B	10.0	3.0	6.0	7.0	6.5	7.0	6.0			58.50		58.50				
		407C	10.0	3.2	5.5	5.0	5.0	6.0	4.5			49.60		108.10				
		305B	10.0	3.0	6.0	5.5	5.5	6.5	6.0			52.50		160.60				
		5253B	10.0	3.2	5.5	5.5	6.5	7.0	5.0			56.00		216.60				
		207B	10.0	3.6	1.5	1.5	1.5	1.0	2.0			16.20		232.80				